РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2024 г.                                                                                                              № 34
с. Лесное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Рожковского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 20.12.2023 № 64

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС (в ред. закона Алтайского края от 30.06.2025 № 48-ЗС) «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования сельское поселение Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, на основании протеста прокуратуры Бурлинского района Алтайского края от 14.11.2025 № 02-59-2025,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Рожковского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 20.12.2023 № 64 следующие изменения:
- п.п. «б» ч.1 п.2.7.1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» изложить в следующей редакции:
б) копии документов, разрешающих строительство.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Рожковского сельсовета, разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                            А. А. Бойко